國立臺灣大學99學年度(61屆)全校運動大會羽球賽報名表
(男子團體組)
學院：                         領隊：                  
教練：                         管理：                  
隊長：                         聯絡電話：               
	學號
	姓名
	學號
	姓名

	(1)
	
	(7)
	

	(2)
	
	(8)
	

	(3)
	
	(9)
	

	(4)
	
	(10)
	

	(5)
	
	(11)
	

	(6)
	
	(12)
	


國立臺灣大學99學年度(61屆)全校運動大會羽球賽報名表
(女子團體組)
學院：                         領隊：                  
教練：                         管理：                  
隊長：                         聯絡電話：               
	學號
	姓名
	學號
	姓名

	(1)
	
	(7)
	

	(2)
	
	(8)
	

	(3)
	
	(9)
	

	(4)
	
	(10)
	


	(5)
	
	(11)
	

	(6)
	
	(12)
	


註： 
    1.請用正楷填妥後，派人送至體育室活動組(體育室電話：33669512，體育室傳真：33669519)。 

    2.報名截止日期100年3月10日（星期四）下午5：00止。

    3.領隊會議訂於100年3月17日（星期四）下午3時30分，於校總區綜合體育館召開，另上網公告通知。
